

ÜNİVERSİTEMİZİN 67. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ COŞKUYLA KUTLANDI



Üniversitemizin 67. Kuruluş Yıl Dönümü programı, 20 Mayıs 2022 Cuma günü saat 10.00'da, Atatürk Gençlik Anıtı önünde, KTÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve yönetim kadrosu ile Fakülte Dekanları, Bölüm Başkanları, akademik ve idari personelin katılımıyla saygı duruşu, İstiklal Marşı'nın okunması ve çelenk sunma töreniyle başladı.

Törenin ardından program, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde devam etti. Saygı duruşu, Üniversitemiz Çok Sesli Korusu tarafından İstiklal Marşı ve KTÜ Marşı'nın okunması ile başlayan programda "KTÜ Belgesel" adlı video sunumunun gerçekleştirilmesinin ardından protokol konuşmaları yapıldı.

İlk konuşmayı Üniversitemizin ilk öğrencisi, Prof. Dr. Ali Osman ÇAKIROĞLU yaptı. Konuşmasında, "İki şey söyleyeceğim. İleri Maşatlık'taki İlkokul Binası'nda bizler amfilerde, doğru dürüst sınıflarda, bilgisayar salonlarında değil, 90 arkadaş okulun girişindeki koridorda ders yapardık. İkincisi KTÜ eğer bugün, Türkiye'de belli bir yere geldiye İTÜ'ye çok şey borçludur. İTÜ'deki hocalar, o yaşta, yıllarca, buraya derse geldiler. Dolayısıyla vefa çok önemlidir, minnettarız." sözlerine yer vermesinin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından kendisine plaket takdim edildi. >> SAYFA 2

15. DÜŞÜNEN GERÇEĞİNE PROJE PAZARI" ETKİNLİĞİ TAMAMLANDI

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 25-27 Mayıs 2022 tarihlerinde, KTÜ Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "15. Düşünen Gerçeğine Proje Pazarı" etkinliği tamamlandı. >> Sayfa 12

TÜBİTAK PROJELERİNDE
ÖĞRENCİLERİMİZİN BÜYÜK BAŞARISI
>> SAYFA 4

ÜNİVERSİTEMİZ ECZACILIK FAKÜLTESİ
ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. OKTAY YILDIZDAN
3 SANAYİ PROJESİ BAŞARISI
>> SAYFA 4

DE&CO ÇELİK KÖPRÜ 2022'DE,
ÜNİVERSİTEMİZE ÖDÜL
>> SAYFA 4

ÜNİVERSİTEMİZİN 67. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ COŞKUyla KUTLANDI



İlk konuşmayı Üniversitemizin ilk öğrencisi, Prof. Dr. Ali Osman ÇAKIROĞLU yaptı. Konuşmasında, "İki şey söyleyeceğim. İleri Maşatlık'taki İlkokul Binası'nda bizler amfilerde, doğru dürüst sınıflarda, bilgisayar salonlarında değil, 90 arkadaş okulun girişindeki koridorda ders yapardık. İkincisi KTÜ eğer bugün, Türkiye'de belli bir yere geldiye İTÜ'ye çok şey borçludur. İTÜ'deki hocalar, o yaşta, yıllarca, buraya derse geldiler. Dolayısıyla vefa çok önemlidir, minnettarız." sözlerine yer vermesinin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından kendisine plaket takdim edildi.

Trabzon Valisi İsmail USTAOĞLU, Bakan Faruk Nafiz ÖZAK, Bakan Mehmet Cahit TURHAN, ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis AYGÜN, TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve Trabzon Milletvekili Muhammet BALTA, Trabzon Milletvekili Dr. Hüseyin ÖRS ve Bahar AYZAZOĞLU, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat ZORLUOĞLU, Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, KTÜ Önceki Rektörü Prof. Dr. İbrahim ÖZEN ve Prof. Dr. Aydın DUMANOĞLU, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz CAN, Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK'ın katıldığı programın açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, "Kendimin de mezunu olmaktan onur ve şeref duyduğum ve Rektör olarak görev yapma şerefine eriştiğim Üniversitemizin 67. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni'ne hepiniz hoş geldiniz... Bugün kocaman bir çınar haline gelen KTÜ yaklaşık 245 bin mezunıyla gurur duymaktadır. Aralarında birçok siyasetçi, devlet adamı, iş adamı, rektör, kültür, sanat ve spor alanında ileri gelen isimler

bulunmaktadır. Bu vesileyle Üniversitemizin açılış sürecinde, kanun teklifini veren Mustafa Reşit TARAKÇIOĞLU ve 28 arkadaşına, Trabzon Milletvekilleri Ahmet ŞENER, dönemin Valisi Vefa POYRAZ'a, Allah'tan rahmet diliyorum. Üniversitemizin bugünlere gelmesinde katkısı ve emeği olan ve ebediyete intikal eden önceki Rektörlerimiz ve akademisyenlerimiz ile idari personelimizi minnetle anıyor, halen hayatta olanlara teşekkürlerimi sunuyorum. Üniversiteler, sadece eğitim-öğretim yeri değil, bilginin üretildiği ve topluma faydalı olacak bir biçimde paylaştığı kurumlardır. Toplumsal sorunlara çözüm üretmek amacıyla Ar-Ge çalışmalarının yapıldığı ve sektöre nitelikli insan kaynağının yetiştirildiği yerlerdir. Bizler, bugün, kendi teknolojimizi kendimiz üretiyor; Ar-Ge faaliyetlerimizi Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştiriyoruz toplum sorunlarına daha duyarlı; şehir, bölge ve ülke problemlerine yönelik çözüm yollarını arandığı yerler, üniversiteler olmalıdır. Bu kapsamda Üniversitemizin en büyük hedeflerinden birisi olan Araştırma Üniversitesi olma hedefine, geçen yıl kavuşmuş bulunmaktayız. Süreçte emeği geçen ve KTÜ'nün marka değerine katkı sağlayan tüm akademik personelimize şükranlarımı sunuyorum." dedi. Protokol konuşmalarının bitmesiyle birlikte Üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölümü Folklor Ekibi horon gösterisi sahne aldı. Gösteri sonrasında, KTÜ 2022 Yılı Ödülleri sahiplerini buldu. Ödül töreninin ardından katılımcılara kokteyl verildi. Program, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölümü'nden Öğr. Gör. Eylem DERÇİN ve Trabzon Üniversitesi Devlet Konservatuarı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Alper AKGÜL'ün verdiği konser ile sona erdi.



ÜNİVERSİTEMİZ İLE TSE ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Üniversitemiz ile Türk Standardları Enstitüsü (TSE) arasında;
 Standardizasyon bilincinin yaygınlaştırılması ve standartların kullanımını teşvik etmek ve bu amaçla belirli gün ve/veya haftalarda ortaklaşa panel, seminer vb. organize edilmesi,
 Standart geliştirme sürecinde, üniversitenin akademik personelinin katılmasının taraflarca teşvik edilmesi,
 Üniversitemiz ve Enstitü arasında ortak Ar-Ge projelerinin yürütülmesi ve Ar-Ge projelerinin çıktısı olan inovatif ürün ve teknolojilerin fikri mülkiyet, lisanslama ve ticarileşme basamaklarında ilave protokoller kapsamında ortak hareket edilmesi,
 Belgelendirme (ürün, personel ve sistem) alanında iş birliği yapılarak Üniversitemizin bütününde ya da bağlı birimlerinde yönetim sistemlerinin oluşturulması ve belgelendirilmesi süreçlerinde Enstitü ile iş birliği yapılması,
 Üniversitemiz bünyesinde yer alan Araştırma Merkezleri ve Enstitü Laboratuvarları ve ilgili birimlerin, eşgüdümlü olarak önemsedikleri alanlarda faaliyet göstermesi, gerektiği durumlarda uygunluk değerlendirme alanlarında ülkemizin ihtiyaç duyduğu yatırım ve projelerin başlatılması amacıyla iş birliği protokolü imzalandı.
 Protokolü, Üniversitemiz adına Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve Türk Standardları Enstitüsü adına TSE Başkanı Prof. Dr. Adem ŞAHİN imzaladı.

ÜNİVERSİTEMİZDE 'SAZ SÖZ VE BİZ' TÜRKÜ VE ŞİİR GECESİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor ve Sanatsal Faaliyetler Komisyonu tarafından düzenlenen "Saz, Söz ve Biz" isimli Türkü ve Şiir Gecesi, 13 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın, İstiklal Marşı'nı seslendirmesiyle başlayan programa, Fakülte Dekanı --Prof. Dr. Bahittin KAHVECİ, Dekan Yardımcılarımız; Prof. Dr. Neslihan SARUHAN GÜLER ve Doç. Dr. İknur KAHRİMAN ile birçok değerli hocamız ve misafir katıldı.
 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyen ve öğrencilerinden Öğr. Gör. İknur Buçan KIRKBİR, Arş. Gör. Ahmet Yasin YEŞİLDAĞ, Arş. Gör. Şafak KIRAN, Kardelen GÜNEŞ, Yasemin KIRBIYIK, Sude BALCI ve Hüsna Selin TOKGÖZ'ün türkü; Arş. Gör. Murat EMİRZEOĞLU, Nursena BAŞAK, Serkan ASLANTAŞ, Hüdanur TOSUN, Emine SAMSA, Mahmut ÇİÇEK, Beyza ÖZ, Nurgül ÇİLOĞLU ve Züleyha GÜL'ün ise şiir seslendirdikleri gece, katılımcılar tarafından beğeniyle karşılandı.



KTÜ UZAY CANSAT TAKIMI DÜNYA 3.SÜ OLDU

KTÜ UZAY Kulübü UZAY CanSat Takımı, NASA sponsorluğunda, 9-12 Haziran 2022 tarihleri arasında düzenlenen Uluslararası American Astronautical Society (AAS) CanSat Competition Remote Demonstration Yarışması kapsamında, 8 aylık bir süreç sonrasında finale kalmaya hak kazanan 49 takımı geride bırakarak dünya 3.sü oldu.

Dünyada nano ve pikoydular alanındaki çalışmalara dikkat çekmek ve bu konuda çalışan deneyimli insan açığını kapatmak amacıyla gençlere yönelik düzenlenen model uydu yarışmasında, KTÜ UZAY CanSat Takımı Ön Tasarım Raporu (PDR) aşamasını %99,07 puanla dördüncü, Kritik Tasarım Raporu (CDR) aşamasını %98,26 puanla sekizinci olarak tamamladı. Finallerde, çeşitli otonom görevleri başarıyla gerçekleştiren takım, tüm görevleri tamamlayarak %87,43 başarı oranıyla üçüncülük derecesini elde etti.

Takım üyeleri arasında, KTÜ Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri; Kadri Can ÜLKER, Alipaşa ÖKSÜZ, Mustafa DURUKAN, Enes MERCAN, Makine Mühendisliği Bölümü öğrencisi Murat DUYSAK, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencileri; Yunus GÜNDÜZ, Mustafa FİLİZ, Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği Bölümü öğrencisi Resul YILMAZ, Harita Mühendisliği Bölümü öğrencisi Duhan GÜNSEL bulunuyor.

“Uzay Keşfedilmeyi Bekliyor” mottosuyla çalışmalarına devam eden, uzay ve uydu teknolojilerinin Trabzon ve ülkemizde yaygınlaştırılması amacına hizmet eden KTÜ UZAY Kulübü, dünyanın en prestijli model uydu yarışmasında derece elde ederek uluslararası alandaki başarılarına bir yenisini daha ekledi.

TEKNOFEST 2021’de, TURKSAT Model Uydu Yarışması’nda 3.lük derecesi elde eden KTÜ Uzay Kulübü, TEKNOFEST 2022 kapsamındaki Model Uydu, İnsansız Hava Aracı ve Roket Yarışması’na, beş ekip ile hazırlanmaya devam ediyor.



KTÜ CREATINY TEKNOLOJİ TOPLULUĞU TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

KTÜ Creatiny Teknoloji Topluluğu Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı’nın, 03-05 Haziran tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi Tuzla Kampüsü’nde düzenlenen 2022 ROBOİK Otonom İnsansız Su Üstü Araçları Prototip Yarışması’nda, yüzlerce takımı geride bırakarak Türkiye Şampiyonu oldu.

Türk Savunma Sanayii ve insansız araçlar konusundaki çalışmaların geniş tabana yayılması amacıyla gençlere yönelik düzenlenen yarışmaya 500 takım başvurdu. Ön eleme neticesinde, 10 takım yarışma alanına girme hakkı kazandı. Bu takımlar arasında yer alan KTÜ Creatiny Teknoloji Topluluğu, yarışma alanında verilen otonom görevleri (Navigasyon, Rotayı Koruma, Manevra ve İskeleyle Geri Dönüş) başarılı bir şekilde tamamlayarak kürsünün ilk basamağında yerini aldı.

“Memleketi gönüllü gençler kurtaracak.” ilkesiyle yola çıkan, ülkemizin yerli ve milli teknoloji anlamında kendine yetebilmesine katkı sağlamak ve katma değer üretmek

amaçlarıyla çalışan Creatiny Teknoloji Topluluğu, bu başarısıyla 100.000 TL’lik ödülün de sahibi oldu. Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesindeki Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Rafet Çağrı ÖZTÜRK ile öğrencilerin bir araya gelerek oluşturduğu takım; Otonom Robotlar, İnsansız Hava Araçları, SİHA, Model Uydu ve Roket kategorilerinde elde ettiği başarılarına bir yenisini ekledi.

Takım Üyeleri:

Abdullah KIRMIZIYÜZ (Elektrik Teknisyeni)

Arif EROL, Büşra Sıla AYDIN, Erhan ALBAYRAK, Elif YILDIRIM ve Enes Can AK (Elektrik-Elektronik Mühendisi)

Ceren YEDİCAN ve Aşegül AKBAŞ (Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi)

İsmail Can TOSUN (Bilgisayar Mühendisi)

Nigar KÜÇÜK (Biyomedikal Mühendisliği)



GÜNÜMÜZ DİJİTAL DÜNYASINDA VE ÖZELLİKLE PANDEMİ GİBİ KRİZ DÖNEMLERİ ÖZELİNDE İHTİYAÇ DUYULAN GİRİŞİMCİLİK BECERİLERİ ÜZERİNE ARAŞTIRMA RAPORU YAYINLANDI



Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin yürütücülüğünü yaptığı, Aralık 2020 tarihinde başlayıp iki yıl sürecek olan ve 4 ülkeden 6 ortağın yer aldığı "Stratejik Yönetim, Çeviklik ve Gençlik İçin Doğru Teknolojiler (SMART Youth)" Projesi; gençlerin girişimcilik becerilerinin geliştirilmesi, onların gerçek ve dijital dünya pazarına hazırlanması ve girişimciler için olası kriz durumlarına uyum sağlayabilen çevik bir işletme kurulması odaklı "Eğitim Müfredatı"nın oluşturulması amacıyla Erasmus+ Programı kapsamında (ref 2020-2-TR01-KA205-095914) Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir. Projenin hedef kitlesi; 'Girişimcilik ilgi duyan 18-29 yaşları arasındaki gençler ve öğrenciler', 'Yüksek Öğretim Kurumları' ve 'Gençlik Eğitimi ile İş Geliştirme alanında faaliyet gösteren kuruluşlar'dır.

Proje ortakları olan Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası, Bulgaristan VUZF Üniversitesi, Romanya Galati Dunarea de Jos Üniversitesi ve İrlanda Letterkerry Teknoloji Enstitüsü'nün katkılarıyla projenin faaliyetleri kapsamında "İhtiyaç Duyulan Girişimcilik Becerileri Üzerine Araştırma Raporu" hazırlanmıştır. Çalışma kapsamında; projenin ortakları olan Türkiye, İrlanda, Bulgaristan ve Romanya'da krizlerle karşılaşan hedef gruba, kriz yönetimi ve risk önleme, dijital beceriler ve diğer ilgili bilgilerle ilgili beceriler üzerine çevrimiçi anketler uygulanmıştır. (Şirketler, girişimciler, iş dernekleri ve işletmeleri destekleyen diğer kuruluşlar dahil olmak üzere 4 ülkeden 110 kuruluş).

SMART Youth projesi kapsamında oluşturulan anketin hazırlanmasındaki amaç, kriz durumlarında girişimcilik beceri ve yeteneklerinin etkisini, kuruluşlar tarafından kullanılan dijital araçların önemini, kuruluşları etkileyen demografik özellikleri ve kriz durumlarında organizasyonları etkileyen diğer benzersiz faktörlerin araştırılmasıdır. Anket çevrimiçi olarak hazırlanmış, ilgili uzmanlar tarafından ülkelerinde faaliyet gösteren şirketlere uygulanmış ve cevapların anlık olarak alınması sağlanmıştır. Anket ve sorular İngilizce olarak hazırlanmış, soruların ortak ülkelerde anlaşılabilirliğini daha kolay sağlamak için proje ortakları tarafından ayrıca kendi dillerine de çevrilmiştir. Organizasyonların kriz durumlarında başarısını etkileyebilecek faktörlerin şirket durumları üzerindeki etkileri analiz edilmiş, yapılan analiz sonucunda, örneklem grubunun verdiği cevaplar doğrultusunda bu faktörlerin şirket durumu üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğu sonucuna varılmıştır.

KAMU-SANAYİ İŞ BİRLİKLERİNE YÖNELİK PROJE YAZMA ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Üniversitemiz Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Önder AYDEMİR'in koordinatörlüğünde ve TÜBİTAK 2237-B Programı çerçevesinde Trabzon TEKNOKENT'te, 11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında "Teknokentlerde Yer Alan / Almak İsteyen Akademisyenlere Yönelik Ar-Ge Projesi Hazırlama Eğitimi" etkinliği düzenlendi.

Bu eğitim programı ile üniversiteler ve enstitülerindeki bilgi birikimi ve teknolojiyi, ülkemizdeki yerleşik proje sonuçlarının, Türkiye'de uygulamayı taahhüt eden kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda, ürüne ya da sürece dönüştürülerek sanayiye aktarılması yoluyla ticarileştirilmesine katkı sağlama yollarının öğretilmesi amaçlanmaktadır.

Etkinliğe, ülkemizin 16 farklı üniversitesinden 26 akademisyen katıldı. Ar-Ge Projesi Hazırlama Eğitimi kapsamında katılımcılara, Kamu-Sanayi iş birliğini artırmaya yönelik TÜBİTAK 1505-Üniversite-Sanayi İş Birliği Destek Programı'nın detaylı tanıtılmasının yanı sıra TÜBİTAK 1512 ve 1505 Programı ile ilgili tecrübe paylaşımları da aktarıldı. Ayrıca Kamu-Sanayi iş birliği projelerinin hazırlanmasında dikkat edilecek konular üzerinde teorik ve uygulamalı olarak durularak katılımcılar, 4 ayrı grup çalışması ile disiplinler arası proje üretme ve hazırlama etkinlikleri ile deneyim kazandı. Proje yazma etkinliği eğitmenleri, Üniversitemizin projeler konusunda deneyimli Öğretim Üyeleri; Prof. Dr. Asım KADIOĞLU, Prof. Dr. Genççağa PÜRÇEK, Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER ve Doç. Dr. Önder AYDEMİR ile ATA TEKNOKENT Genel Müdürü Prof. Dr. Ayhan ÇELİK oldu.

Proje yazma etkinliği, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın teşrif ettiği Katılım ve Teşekkür Belgesi Takdim Töreni ile sona erdi.

Akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği panel, soru-cevap şeklinde devam etti. Etkinlik, Karadeniz Ezgileri konulu müzik dinletisi ve Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın panelistlere hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.



AIESEC İLE YURT DIŞINDA STAJ VE GÖNÜLLÜLÜK FIRSATLARI



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin AIESEC Trabzon temsilcileriyle düzenlediği "AIESEC ile Yurt Dışında Staj ve Gönüllülük Fırsatları" adlı etkinlikte, AIESEC'in genel tanıtımı yapıldı. Yurt dışında yapılan gönüllülük esaslı çalışmalar anlatıldı ve bu çalışmalara nasıl dâhil olunabileceği hakkında bilgiler verildi. Etkinlik, katılımcılardan gelen soruların cevaplandırılmasının ardından sona erdi.

KAMUDA KARIYER YOLCULUĞU



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KM) ile Trabzon Pegem Akademi'nin düzenlediği "Kamuda Kariyer Yolculuğu" adlı etkinlik, KM Müdür Yrd. Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK'ün Ulusal Staj Programı ve Yetenek Kapısı başvuruları hakkındaki konuşmasının ardından Eğitimci, Yazar ve Editör Mustafa KARADENİZ, KPSS sonrası devlet atamalarından bahsetti. Mesleki geçiş aşamalarında, mülakat süreçlerini ve kurum sınav sorularının dağılımının nasıl olduğunu anlattı. KPSS sonuçları ile sahip olunabilecek meslekler ve KPSS sonuçlarıyla alımın olmadığı kurumları anlattı. Trabzon Pegem Akademi Sahibi İsmail Uğur UĞURLU KaHoot uygulaması üzerinden yarışma yaparak kazanan katılımcılara hediyelerini verdi. Etkinlik KM Müdür Yrd. Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK'ün, konuşmacıya plaket ve hediye takdim etmesinin ardından sona erdi.

DİJİTAL GÜNLER



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KM) ile KTÜ Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Kulübü'nün düzenlediği "Dijital Günler" adlı etkinlikte, Brandok Dijital Performans Ajansı kurucularından Ahmet BALAT, Dijital Pazarlama ve e-ticaret meslek dallarının tanıtımını yaptı. Meslek seçimini bu alanlarda yapacak olan öğrencilerin, hangi eğitim ve yetkinliklere sahip olması gerektiğini anlattı. Ardından Brandok Dijital Performans Ajansı kurucularından Zeynel ÇİFT, Metaverse evreninin kapsamını ve doğru bilinen yanlışları anlatarak Metaverse evrenindeki güncel çalışma ve gelişmeleri aktardı. Etkinlik, katılımcılardan gelen soruların cevaplandırılmasının ardından sona erdi.

UZAY GÜNÜ GÜNÜ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile KTÜ Uzay Kulübü'nün, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirdiği "Uzay Günü" adlı etkinlikte, İTÜ Uzay Sistemleri Tasarım ve Test Laboratuvarı Sorumlusu Prof. Dr. Alim Rüstem ASLAN, küp uydular ve ülkemizdeki güncel uydular projelerinden bahsetti. Delta V Uzay Teknolojileri A.Ş. Genel Müdürü Arif KARABEYOĞLU, Roketçilik Tarihi ve Roket Teknikleri konularını anlattı. Uzaya Hukuk ve Bilim Derneği Başkanı Abdurrahman ONAY Uzay Hukuku hakkında bilgi verdi. Hello Space Genel Müdürü Muzaffer DUYSAL, takım küp uydular ve uzay şirketi girişimciliğini anlattı. Konuşmacılara, hediyeleri ve plaketlerinin takdim edilmesinin ardından katılımcılardan gelen soruların cevaplandırılmasıyla etkinlik sona erdi.

GELENEKSEL BAHAR ŞENLİĞİ

Üniversitemiz bünyesinde uzun yıllar gerçekleştirilen ve son zamanlarda pandemi süreci nedeniyle yapılmayan Geleneksel Bahar Şenliği, 19-22 Mayıs 2022 tarihlerinde geçmiş yıllarda olduğu gibi coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. KTÜ öğrencilerinin sınav öncesi stresini atması ve eğlenmesi için düzenlenen şenlikte, konserlerin yanı sıra yiyecek standları da kuruldu. Şenlikte KOLİVA Müzik Grubu, Ezgi EYÜBOĞLU, Ali KAL, Ayten CANSIZ ve Orkestrası, Esra AKAYDIN, Samet PİYALEOĞLU, Covid-61, KTÜ Müzik Kulübü, Müzik Grupları, Kolbastı ve Horon Ekibi sahne aldı. Şenliğe katılan öğrenciler ayrıca Karaoke imkânıyla sahnede kendilerini gösterme fırsatı buldu. Sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilen şenlikte, katılımcılar doyuya eğlenerek anın tadını çıkardı.



SÖZ-SENDE AVRUPA GENÇLİK FORUMU



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Trabzon AB Bilgi Merkezi tarafından düzenlenen ve Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, TOBB Trabzon Genç Girişimciler Kurulu, Trabzon Mimarlar Odası, KTÜ AB Kulübü tarafından desteklenen, "Söz-Sende Avrupa Gençlik Forumu" TTSO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Etkinlik, TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. M. Suat HACISALİHOĞLU'nun açılış konuşmasıyla başladı. Moderatörlüğünü Dış Ticaret Danışmanı-Akademisyen Dr. Zeynep İYİLER'in yürüttüğü panelde, Avrupa Gençlik Forumu'nda yazar olan Serkan TÜRK, Avrupa ve Türk Edebiyatı üzerine konuştu. Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi ve Mimarlar Odası Trabzon Şubesi Uluslararası İlişkiler Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Sonay ÇEVİK "Çağdaş Kent Politikaları" hakkında konuştu. Üniversitemiz Dış İlişkiler Birimi Öğr. Üyesi Çiğdem HÜSEM, Erasmus ve değişim programıyla ilgili sunum yaptı. Dış Ticaret Danışmanı-Akademisyen Dr. Zeynep İYİLER "Gençlik ve Girişimcilik" başlıklı sunum yaptı. İş insanı Serkan KELEŞ "Nasıl girişimci olunur?" başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Etkinlik, TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. M. Suat HACISALİHOĞLU'nun konuşmacılara plaket takdim etmesinin ardından sona erdi.

YAZILIM GÜNÜ



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Yazılım Kulübü'nün düzenlediği "4. Yazılım Günü" başlıklı etkinlikte, Path-Product&Software House'dan Murat KADER "Bizim süper gücümüz 'code' Peki Senin süper gücün ne?" başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Sunumda, yazılım alanında gelişen teknolojiler ve yazılım öğrenmenin sağladığı katkılar üzerinde duruldu. Yazılım Mühendisi Ayhan Emre KORUCU, "Türkiye'deki Yazılım Sektörü" başlıklı konuşmasıyla ülkemizde yazılımın yeri, önemi, gelişimi ve geleceği hakkında bilgi verdi. Ardından Özcan Zafer AYAN tarafından "React Workshop" düzenlendi. Etkinlik konuşmacılara plaket takdim edilmesinin ardından sona erdi.

ÖZGEÇMİŞ HAZIRLAMA MÜLAKAT TEKNİKLERİ VE SİMÜLASYONU

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KM), Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü ve İş Kulübü'nün düzenlediği "Özgeçmiş Hazırlama Mülakat Teknikleri ve Simülasyonu" etkinliğinde, KM Müdür Yrd. Öğr. Gör. Ahmet KÜÇÜK, Kariyer Merkezi'nin öğrencilere sağlamış olduğu kariyer gelişim fırsatları, eğitimleri ve kariyer danışmanlığı hakkında bilgi verdi.

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinatörlüğünde yürütülen, yeni mezunların ve öğrencilerin istihdamını arttırmaya yönelik kullanılan Yetenek Kapısı ve Kariyer Kapısı platformlarının kullanımı, platforma bilgilerin eklenmesi ve bu platformdan nasıl faydalanabileceği konularına değindi. Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin ev sahipliğini üstlendiği ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF'22) sayesinde 250'nin üzerinde firma ile öğrenci ve mezunların buluşarak kendilerine staj ve iş imkanı bulduklarından bahsetti. İş Kulübü Lideri, İş ve Meslek Danışmanı Emel ŞAHİNLER, iş başvuru sürecinde öz geçmiş hazırlama konusunda öğrencilere dikkat edilmesi gereken tekniklerden bahsetti. İş hayatına başlamanın temeli olan öz geçmiş hazırlamanın önemine dikkat çekti. İş Kulübü Lideri, İş ve Meslek Danışmanı Barış KANDİL ise kariyer basamaklarını tırmanırken öz geçmiş hazırlanması konusunda işverenlerin öğrencilerden neleri beklediğini, hangi noktalar üzerinde durulması gerektiği anlattı. Ardından katılımcılar, İş Kulübü Lideri, İş ve Meslek Danışmanı Barış KANDİL ve İş Kulübü Lideri, İş ve Meslek Danışmanı Emel ŞAHİNLER tarafından mülakat teknikleri ve simülasyonu eğitimine alındı. Etkinlik, öğrencilerin sorularının cevaplandırılmasının ardından sona erdi.



5. TEKNOLOJİ ZİRVESİ-ELEKTRONİK HABERLEŞME GÜNÜ

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Elektrik ve Elektronik Kulübü'nün düzenlediği "Python ve Veri Bilimine Giriş" başlıklı etkinlik, Veri Bilimci Eren BOZARİK'ın eğitmenliğinde, Python Programlama Dilinin, Veri Bilimi alanında kullanılan alt kütüphaneler anlatılarak bu kütüphaneler ile Veri Bilimi alanındaki etkili teknikler ve analiz yöntemleri modüller şeklinde aktarıldı. Etkinlik kapsamında, öğrencilerin geleceğin en önemli hazinesi olan veriyi nasıl kullanacakları, nasıl yorumlayacakları, nasıl analiz edecekleri gibi temel sorulara cevap verildi ve atölye çalışması gerçekleştirildi. Etkinlik katılımcılardan gelen soruların cevaplandırılmasının ardından sona erdi.



PYTHON VE VERİ BİLİMİNE GİRİŞ

Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Elektrik ve Elektronik Kulübü'nün düzenlediği "Python ve Veri Bilimine Giriş" başlıklı etkinlik, Veri Bilimci Eren BOZARİK'ın eğitmenliğinde, Python Programlama Dilinin, Veri Bilimi alanında kullanılan alt kütüphaneler anlatılarak bu kütüphaneler ile Veri Bilimi alanındaki etkili teknikler ve analiz yöntemleri modüller şeklinde aktarıldı. Etkinlik kapsamında, öğrencilerin geleceğin en önemli hazinesi olan veriyi nasıl kullanacakları, nasıl yorumlayacakları, nasıl analiz edecekleri gibi temel sorulara cevap verildi ve atölye çalışması gerçekleştirildi. Etkinlik katılımcılardan gelen soruların cevaplandırılmasının ardından sona erdi.



DİJİTAL GÜNLER-2



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KM) ile Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Kulübü'nün düzenlediği "Dijital Günler" adlı etkinlikte, Ayhan KARAMAN "Dijitalde Öne Çıkmak" başlıklı sunumunu yaptı. Sunumunda, meslek hayatından tecrübelerini aktararak öğrencilere bu yolda uygulanması gereken stratejilerin neler olduğunu anlattı. Ardından Murat TEKECİ "Sosyal Medyanın Gücüyle Kişisel Marka Yaratma" başlıklı sunumunu yaptı. Sunumunda, kendi markasını oluşturmak isteyen öğrencilerimiz için sosyal medyanın gücünden nasıl faydalanılabileceğini aktardı. Etkinlik, Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı ile KM Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOLU'nun, konuşmacılara plaket takdimiyle sona erdi.

GÖÇ VE SAĞLIK ZİRVESİ



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Avrupa Birliği Kulübü ve EMSA Karadeniz'in birlikte düzenlediği "Göç ve Sağlık" başlıklı etkinliğin ilk oturumunda Prof. Dr. Murat TOPBAŞ, Halk Sağlığı ve Göç konusu hakkında sunum yaptı. Etkinliğin ikinci oturumunda Av. Deniz MELEK SAĞLAM tarafından Göçün Hukuki Boyutu öğrencilerle paylaşıldı. Etkinliğin üçüncü oturumunda, Dr. Öğr. Üyesi Şükrü KELEŞ, Etik ve İnsan Hakları konusu hakkında öğrencileri bilgilendirdi. Etkinlik, konuşmacılara hediyeleri takdim edilmesinin ardından sona erdi.

ENERJİ GÜNLERİ



Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile KTÜ Enerji Kulübü'nün düzenlediği "5. Enerji Günleri" adlı etkinlik, Of Teknoloji Fakültesi Prof. Dr. Kenan GELİŞLİ Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Etkinliğin ilk oturumunda, TEİAŞ 14. Bölge Tesis Kontrol Müdürü Abdullah ÇİÇEK, kurum hakkında bilgi verdi ve sektörde öğrencileri öne çıkaracak tavsiyelerde bulundu. Etkinliğin ikinci oturumunda, Evra Enerji Tesis Müdürü Muharrem GEZMİŞ, farklı bir bölüm okumasına rağmen sektörde yer almış başarılı bir Mühendis olarak tecrübelerinden bahsetti ve tesisi hakkında bilgi verdi. Etkinliğin üçüncü oturumunda, İstanbul Enerji, Enerji Yönetimi ve Proje Müdürü Ersin AYDIN, firması hakkında bilgi verdi. Etkinlik, katılımcılardan gelen soruların yanıtlanmasının ardından sona erdi.

REKTÖR YARDIMCIMIZ VE TTM MÜDÜRÜ, ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINI ZİYARET ETTİ

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ ve Üniversitemiz Teknoloji Transferi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Oktay YILDIZ, Üniversitemiz bünyesindeki öğrenci topluluklarını ziyaret ederek mevcut durumları ve üzerinde çalıştıkları projeler hakkında bilgi aldı. Ziyarette, toplulukların ihtiyaçlarına yönelik yeni yol haritaları çizildi.



ULUSAL BOR ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ (BOREN) VE ETİ MADEN İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE AKADEMİK ODAK GRUP ZİYARETİ DÜZENLENDİ

Ülkemizin önemli değerlerinden birisi olan ETİ Maden İşletmeleri ve Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü ile proje bazlı iş birliği kapsamında, TTM organizasyonu ile Rektör Yardımcımız Halil İbrahim OKUMUŞ'un katıldığı odak grup ziyareti gerçekleştirildi. Ziyaretin ilk günü, Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü ziyaret edilerek BOREN Başkanı Prof. Dr. Abdülkerim YÖRÜKOĞLU eşliğinde, Ar-Ge Merkezi ve laboratuvar alt yapısı incelenerek yapılabilecek iş birlikleri hakkında görüşme sağlandı. Ardından Gezi İşletme Müdürü eşliğinde; ETİ Maden İşletmeleri Eskişehir Beylikova Tesisi, Eskişehir Kirka Tesisi ve Kütahya Emet Tesisi ziyaret edildi. Ziyaretlerde akademisyenlerimiz tarafından yapılan tespit ve elde edilen veriler doğrultusunda bir iş planı oluşturuldu.



KTÜ TTM, İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLEN 4. SAVUNMA SANAYİİ BULUŞMALARINDA YERİNİ ALDI



Üniversitemiz Teknoloji Transferi Araştırma ve Uygulama Merkezi, SAHA İstanbul ve İstanbul Sanayi Odası İş Birliğiyle 17 Mayıs 2022 tarihinde, Swisshotel The Bosphorus'ta düzenlenen "Savunma Sanayii'nde Yerli ve Milli Üretim" temalı "4. Savunma Sanayii Buluşmaları" etkinliğinde yerini aldı.

Etkinlik çerçevesinde, Savunma Sanayii'nin önde gelen temsilcilerinin katılımıyla "Milli Teknoloji Hamlesi'nin Türkiye'nin Teknolojik Dönüşümüne Etkisi" başlıklı panel gerçekleştirildi. Roketsan, FNSS, TÜBİTAK SAGE gibi 15 ana tedarikçi firma ile Biz Bize (B2B) görüşmeler yapıldı. Üniversite Sanayi İş Birliği ve Girişimcilik Şirketleşme faaliyetleri kapsamında, temas halinde bulunduğumuz GEKATEK Mühendislik Hizmetleri Ltd. Şti. ve Talay Grup Sanayi Ticaret Limited Şirketi ile SM Marine Mekatronik Mühendislik Danışmanlık ve Arge Hiz. Ticaret Ltd. Şti. firmalarının, TTM tarafından etkinliğe yönlendirilmesi yapılarak B2B görüşmelere katılmaları sağlandı. Ayrıca SAHA İstanbul Genel Sekreter Yardımcısı Ömer SÜRMEK ile SAHA İstanbul iş birlikleri çerçevesinde istişare edildi.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ LISANS ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK "PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ" DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Araştırma ve Uygulama Merkezi'nden Öğr. Gör. İslam YILDIZ tarafından İnşaat Mühendisliği, Harita Mühendisliği ve Maden Mühendisliği Bölümü Lisans Programı öğrencilerine yönelik 2021/2022 Bahar Dönemi Disiplinlerarası Çalışma kapsamında, "Mühendislik Tasarımında Yenilikçi Yaklaşımlar" temalı "Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Hazırlama" eğitimi verildi.



KTÜ TTM'DEN, ÇORUH ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.'YE ZİYARET

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Araştırma ve Uygulama Merkezi'nden Öğr. Gör. İslam YILDIZ tarafından İnşaat Mühendisliği, Harita Mühendisliği ve Maden Mühendisliği Bölümü Lisans Programı öğrencilerine yönelik 2021/2022 Bahar Dönemi Disiplinlerarası Çalışma kapsamında, "Mühendislik Tasarımında Yenilikçi Yaklaşımlar" temalı "Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Hazırlama" eğitimi verildi.



ÜNİVERSİTEMİZ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ'NDE GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ VERİLDİ

ÜNİVERSİTEMİZDE TÜBİTAK 2237 PROJE EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Önder AYDEMİR'in koordinatörlüğünde ve TÜBİTAK 2237-B Programı çerçevesindeki "Teknokentlerde Yer Alan/Almak İsteyen Akademisyenlere Yönelik Ar-Ge Projesi Hazırlama Eğitimi" 11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında, Trabzon TEKNOKENT'te, düzenlendi. Etkinliğe, ülkemizin 16 farklı üniversitesinden 26 akademisyen katıldı. Ar-Ge Projesi Hazırlama Eğitimi kapsamında katılımcılara, Kamu-Sanayi iş birliğini artırmaya yönelik TÜBİTAK 1505-Üniversite-Sanayi İş Birliği Destek Programı'nın detaylı tanıtılmasının yanı sıra TÜBİTAK 1512 ve 1505 Programı ile ilgili tecrübeler de aktarıldı. Ayrıca Kamu-Sanayi iş birliği projelerinin hazırlanmasında dikkat edilecek konular üzerinde teorik ve uygulamalı olarak durularak katılımcılara, 4 ayrı grup çalışması ile disiplinlerarası proje üretme ve hazırlama etkinlikleri ile deneyim kazandırıldı.

Proje yazma etkinliği eğitmenleri, Üniversitemizin projeler konusunda deneyimli Öğretim Üyeleri; Prof. Dr. Asim KADIOĞLU, Prof. Dr. Genççağa PÜRÇEK, Prof. Dr. Tamer TÜZÜNER ve Doç. Dr. Önder AYDEMİR ile ATA TEKNOKENT Genel Müdürü Prof. Dr. Ayhan ÇELİK oldu.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Üniversite-Sanayi İş Birliği Uzmanı Öğr. Gör. Beril DEĞERMENCI "TÜBİTAK 1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği Programında Dikkat Edilecek Hususlar" konulu sunumu ile yer aldığı proje yazma etkinliği, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI'nın teşrif ettiği, Katılım ve Teşekkür Belgesi Takdim Töreni ile sonlandırıldı.



Girişimcilik konulu eğitim, Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Şirketleşme ve Girişimcilik Uzmanı Eren YILMAZ tarafından verildi. Eğitimde, girişimcilik sürecindeki yol haritası aktarılırken finansal kaynaklara erişim ve öğrencilerin başvuru yapabileceği programlara da değinildi. Trabzon Teknokent ile iş birliği yapılan eğitimde, Teknokent TTO Uzmanları Furkan KALYONCU ve Seda MUHSİR HATİPOĞLU tarafından Teknokent ve TTO hakkında bilgilendirme yapıldı.



Üniversitemizin akademik, idari personel ve öğrencilerinin 2021 yılındaki faaliyetleri esas alınarak; Göstermiş oldukları üstün başarı ve hizmetlerinin değerlendirilmesi, performanslarının artırılması ve çalışmalarının desteklenmesi amacıyla KTÜ Ödül Yönergesi kapsamında KTÜ 2022 Yılı ödülleri verilmiştir.

Akademik Ödül

- Mühendislik Alanı: Prof. Dr. Ahmet SARI
- Fen Alanı: Prof. Dr. Zekeriya BIYIKLIOĞLU
- Sağlık Alanı: Prof. Dr. Murat TOPBAŞ
- Sosyal Alanı: Prof. Dr. Hatice ODACI

Genç Bilim İnsanı Ödül

- Mühendislik Alanı: Arş. Gör. Fatih Yesevi OKUR
- Fen Alanı: Doç. Dr. Ümit DEMİRBAŞ
- Sağlık Alanı: Dr. Öğr. Üyesi Ömer DEMİR
- Sosyal Alanı: Doç. Dr. Umut ÜZAR

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Ödül

- Fen Alanı : Dr. Öğr. Üyesi Tolga BERBER
- Sağlık Alanı : Prof. Dr. Feride Sena SEZEN
- Sosyal Alanı: Prof. Dr. Ülkü ELİUZ

Doktora Tez Ödülü (Fen Bilimleri Enstitüsü)

- Ali CİRİŞ-Tez Danışmanı Prof. Dr. Emin BACAŞSIZ
- Muhammet Talha KAKIZ-Tez Danışmanı Doç. Dr. Tuğrul ÇAVDAR
- Kübra SÜMER HAYDARASLAN-Tez Danışmanı Prof. Dr. Yalçın YAŞAR

İdari Personel Başarı Ödülü

- Nuray SANCI ABANOZ
- Hüseyin AL
- İrfan KOTAN
- Nurcan ŞAHİN
- Eda HEKİMOĞLU
- Züleyha TAŞDEMİR
- Mehmet BİRİNCİ
- İskender DÜZCAN

Öğrenci Ödülü

Ulusal ve Uluslararası Yarışmalarda Temsil Ödülü :

- HUMA Model Uydu Takımı (Teknofest)
- Mavi Alp Bilgi Teknolojileri Takımı (Teknofest)
- Oğuzhan ÇAKMAK (Teknofest)

Kurum Dışı Katkı Ödülleri

- İbrahim ERDEMOĞLU (Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı)
- Abdi Serdar ÜSTÜNSALİH (Vakıfbank Genel Müdürü)
- Mustafa YEŞİLYURT (Yeşilyurt Grup Yönetim Kurulu Üyesi)

Kaliteye Katkı Ödülü:

- Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ (Akademik Personel)
- Öğr. Gör. Dr. Zafer YAVUZ (Akademik Personel)
- Öğr. Gör. Yakup HEYAL (Akademik Personel)
- Berna GÜNÇİÇEK ÇELİK (İdari Personel)
- İsmail Hakkı DERELİ (Öğrenci)

40. Yıl Hizmet Ödülü

Akademik Personel Hizmet Ödülü

- Prof. Dr. Osman PEHLİVAN
- Prof. Dr. Şenol ÇAPKINOĞLU
- Prof. Dr. Ali Can DALOĞLU
- Prof. Dr. Ertan BAYDAR
- Prof. Dr. Tevfik KÜÇÜKÖMEROĞLU
- Prof. Dr. Emrullah DEMİRCİ
- Prof. Dr. Sonay ÇEVİK
- Doç. Dr. Coşkun AYDIN
- Dr. Öğr. Üyesi Bülent YALÇINALP
- Dr. Öğr. Üyesi Kemal ÜÇÜNCÜ
- Öğr. Gör. Fatih ERSÖZ
- Öğr. Gör. Selahattin KINDIKOĞLU

40. Yıl Hizmet Ödül

İdari Personel Hizmet Ödül

- Ayşe ŞEREF
- Emel PEHLİVAN
- Hacı Ömer ÇAKMAK
- Kenan ÇABUK
- Mustafa ALIŞ
- Nurdan BAYRAKTAR
- Sabri TÜRKDAY
- Şenol DÜBÜŞ

AKADEMİK VE İDARİ YÜKSELME

AKADEMİK PERSONEL

ADI SOYADI	FAKÜLTESİ	YENİ KADRO ÜNVANI	ESKİ KADRO UNVANI
MÜCAHİT GÜNER	DİŞ HEKİMLİĞİ FAK.	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
MÜNEVVER KAYA	DİŞ HEKİMLİĞİ FAK.	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
ULAŞ KUTSİ ÇEZİK	İKTİSADİ VE İD.A.B.F.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	
NESLİHAN HATİNOĞLU	TIP FAKÜLTESİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
NİLAY KARABULUT	DİŞ HEKİMLİĞİ FAK.	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
HAMDİ EFEKAN YILMAZ	DİŞ HEKİMLİĞİ FAK.	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
DAMLA AKKAYA	DİŞ HEKİMLİĞİ FAK.	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
SEVİL GÖKCEK	DİŞ HEKİMLİĞİ FAK.	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
MUSTAFA ÇAĞLAR YAVUZ	TIP FAKÜLTESİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	
ŞEYMA KANDEMİR GENÇ	DİŞ HEKİMLİĞİ FAK.	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	

15. DÜŞÜNEN GERÇEĞİNE PROJE PAZARI" ETKİNLİĞİ TAMAMLANDI

Şubat 2022'de başvuruları alınmaya başlanan etkinlikte, Türkiye'nin farklı bölgelerinden yaklaşık 200 başvuru alındı. Sergilenen toplam 98 adet inovatif odaklı projenin 80 adedi "Ana Kategori" alanında uzman akademisyenlerce değerlendirildikten sonra sergilenmeye hak kazandı. Bunların yanı sıra 10 adet proje "Mimari Tasarım Kategorisi" olarak Üniversitemiz Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir Bölge Planlama Bölümü'nden, 8 adet proje ise UZEM'den "Robotik ve Kodlama Kategorisi" olarak Proje Pazarı'nda yer aldı. Projelerin her biri, 3 günlük etkinlik sürecinde çeşitli kurum temsilcilerinden oluşan bağımsız hakemler tarafından değerlendirmeye alındı. Etkinliğin açılış töreninde konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, etkinliğe katılım sağlayan proje ekiplerine başarılar diledi. Ayrıca etkinliğin, her geçen yıl daha etkili ve verimli devam ettiğini belirterek bir sonraki yıl uluslararası düzeyde planlandığını ifade etti. Proje Pazarı etkinliğinin bugünlere gelmesinde emeği olan Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ'a da teşekkür plaketi takdim edildi. Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı ile Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği iş birliğinde ve Trabzon Ticaret Borsası, Mekap Deri ve Ayakkabı Sanayi Ticaret A.Ş. Kral Pestil Köme ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın sponsorluğunda desteklenen etkinliğin 3. günü düzenlenen kapanış töreninde, ödüller sahiplerini buldu.

15. Düşünen Gerçeğine Proje Pazarı'nda, Hızlandırıcı Programı da başlatıldı. Proje Pazarı etkinliğinde, hakemler tarafından değerlendirilen projeler içerisinde sıralama gözetilerek ticarileşme potansiyeli bulunan 20 proje Hızlandırıcı Programı'na kabul edildi. Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Hızlandırma Programı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Genç İstihdam teması ile Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı iş birliğinde düzenlenmektedir. Hızlandırıcı Programı'na kabul edilen girişimlerin, nitelikli eğitimler ve sektör mentorleri ile buluşturularak yatırımcı görüşmelerine dâhil edilmesi planlanmaktadır.

Düşünen Gerçeğine Proje Pazarı Ana Kategori Ödülleri;

1.lik Ödülü: "Gemi İnşaatı Panel Hattında Birleştirme Yöntemi Olarak Sürtünme Karıştırma Kaynağının Kullanılması" isimli projesiyle Dr. Öğr. Üyesi Dursun Murat SEKBAN,
2.lik Ödülü: "Yerli ve Biyoyumlu Enfeksiyon Göstergelerinin Geliştirilmesi ve Yaşlı, Hasta ve Bebek için Fonksiyonel Bezlerin Üretilmesi" isimli proje ile Doç. Dr. İsmail ÖÇSOY (Yürütücü), Doç. Dr. Nilay İLDİZ, Öğr. Gör. Çağla ÇELİK, Dr. Öğr. Üyesi Güven AKÇAY, Sümeyye KESKİN, Beyza ÇALIM,
3.ük Ödülü: Dr. Öğr. Üyesi Rafet Çağrı ÖZTÜRK danışmanlığında, "Otonom

İnsansız Su Üstü Aracı" isimli proje ile Kadir YAZICI (Yürütücü), Enescan AK, Berfin Huri GÜLMEZ, Ayşegül AKBAŞ, Ceren YEDİCAN. **Düşünen Gerçeğine Proje Pazarı Robotik ve Kodlama Kategorisi Ödülleri;**

1.lik Ödülü: Tayfun BEKAR danışmanlığında, "Hava Kalitesi Kontrol Sistemi (Air-Soft)" isimli projesiyle Azra ARSLAN (Yürütücü), Begüm Zümra BEKAR, Duru BERİGEL, Hüma KOÇ, Sevgi Ceren ERÜMİT,
2.lik Ödülü: Öğr. Gör. Yavuz KABLAN danışmanlığında, "Duyuma Yeteneği" isimli proje ile Ömer Lütfi BAYRAM (Yürütücü), Süleyman Yiğit AKSU, Egemen Utku ATAR, Tuna ÇETİNKAYA, Mehmet Arın ŞAHİN, Atakan COŞKUN,
3.ük Ödülü: Öğr. Gör. Yavuz KABLAN danışmanlığında, "Engel Uyarı Cihazı" isimli proje ile Mevlüt Tarık DÜNDAR (Yürütücü), Ertuğrul ALP, Taha Nizam YURDAKUL, Emir Mete ÖZSALİH, Yağız CANSIZ.

Düşünen Gerçeğine Proje Pazarı Mimari Tasarım Kategorisi Ödülü;

Arş. Gör. Selin OKTAN ve Prof. Dr. Ahmet Melih ÖKSÜZ danışmanlığında "Fındık Müzesi" isimli proje ile Sena Nur USTA (Yürütücü)

Düşünen Gerçeğine Proje Pazarı Mansiyon Ödülleri;

"Çam Reçinesinden Fuzel Yağı Modifikasyonu ile Biyopolimer Üretimi" isimli proje ile Arş. Gör. Bilge YILMAZ,
"Binalardaki 3 Boyutlu Değişimlerin Otomatik Olarak Tespit Edilmesini Sağlayacak Bir Yazılımın Geliştirilmesi" isimli proje ile Dr. Öğr. Üyesi Hayrettin ACAR,
"Halokromik Jel Uçlu Kalem" isimli proje ile Dr. Öğr. Üyesi Şeyda TAŞAR,
"Metisiline Dirençli Staphylococcus Aureus (MRSA) Tespitinde Doğal İçerikli, Hızlı ve Hassas Kolorimetrik Tanı Testi Geliştirilmesi" isimli proje ile Doç. Dr. İsmail ÖÇSOY,
"Çabuk Bozulabilen Gıdaların Takibi İçin İndikatör Sistemi Geliştirilmesi" isimli proje ile Doç. Dr. Şahin DİREKEL,
"Ön Çapraz Bağ Rekonstrüksiyonu Geçiren Bireylerde Görsel ve İşitsel Uyarılarla Yapılan Rehabilitasyon Yaklaşımlarının Etkinliğinin Değerlendirilmesi" isimli proje ile Dr. Öğr. Üyesi Onur AYDOĞDU,
"Propolis ve Arı Sütü İçeren Krem Hazırlanması" isimli proje ile Zeynep Berin ÇELEBİ.

Düşünen Gerçeğine Proje Pazarı Üstün Emek Ödülü:

"Bağ Bahçe Aralarını İşleyen Sensörlü Toprak İşleme Makinesi" isimli proje ile Prof. Dr. Fikret DEMİR.
Genç Başarı Ödülü: "İnternet Tabanlı 8x8 İnsansız Tarım Aracı" isimli proje ile Oytun KALFA.



KTÜHABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI
Rektör

Editörler
Prof. Dr. Bünyamin ER
Genel Sekreter V.

Öğr. Gör. Yasemin ORHANOĞLU

Tasarım
Öğr. Gör. Belgin İPEK
Halit Bakır

Fotoğraf
Hadi İsmet GÜNER

İletişim Adresi
KTÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü
61080-Trabzon

e-posta
kik@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası